Monte Belo do Sul, 15 de março de 2022.

ORGANIZA A PAUTA DA

ORDEM DO DIA PARA A

SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 15 DE MARÇO DE

2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE BELO DO

SUL, VEREADOR EDER ANGELO ZAFFARI torna a público que da pauta para a

Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 15 de março de 2022 consta o seguinte:

1.PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº001.2022, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

- ACRESCENTA ITEM VIII AO ARTIGO 146 – CAPÍTULO IV DA LEI MUNICIPAL Nº

1479/2020, DE 04 DE MARÇO DE 2020. (2ª e 3ª votação)

2.MOÇÃO DE APOIO Nº001/2022, DE 15 DE MARÇO DE 2022. MOÇÃO DE APOIO

FRENTE ÀS DEMANDAS DO SINDICATO DOS TRABALHADORES AGRICULTORES

FAMILIARES DO MUNICÍPIO E DA FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NA

AGRICULTURA NO RIO GRANDE DO SUL, A FIM DE AMENIZAR OS EFEITOS DA

SECA QUE ACOMETE O ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. (VOTAÇÃO ÚNICA)

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, aos quinze dias do mês

de março de dois mil e vinte e dois.

___________________________________

                Vereador EDER ANGELO ZAFFARI

                                    Presidente

		2022-03-15T18:47:34-0300
	EDER ANGELO ZAFFARI:82682666000